



آغاز پرداخت وام ۱۰ میلیونی ازدواج در برخی شعب بانکی

به گزارش جام جم آنلاین، بانک مرکزی طی بخشنامه ای اعلام کرد که بانکها موظفند از ابتدای مردادماه این وام را به ۱۰ میلیون تومان افزایش دهند و در واقع یک ماه به آنها فرصت تامین و تجهیز منابع را داده است. اما برخی از بانک ها اعلام کرده اند که البته بانک مرکزی طی یک ماه اخیر بر روی سامانه وام ازدواج، میزان وام را ۱۰ میلیون تومان اعلام کرده بود که البته ترتیب اثری از سوی بانک ها داده نشده بود. طبق بخشنامه بانک مرکزی، هر یک از زوجین می توانند ۱۰ میلیون تومان وام ازدواج و تهیه جهیزه دریافت کنند، نرخ کارمزد آن ۴ درصد است.

در جلسه مشترک کمیسیون عمران و شهرداری منطقه چهار، مطرح شد: افتتاح اولین کوچه پارک منطقه چهار شهرداری شیراز در عید فطر

در جلسه مشترکی که بین کمیسیون عمران شورای اسلامی و شهرداری منطقه چهار در خصوص بررسی عملکرد پروژه های عمرانی این منطقه برگزار شد؛ بهره برداری کامل پروژه کوچه پارک در عید فطر در دستور کار قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، مهندس رضا محمدیان رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز گفت: منطقه چهار شهرداری شیراز از محدوده خوبی در سطح برخوردار است. پروژه های عمرانی مناسبی بر اساس نقاط کم برخورد و برخورد برنامه ریزی شده و حجم عملیاتی پروژه های در دست اجرا در این منطقه نسبت به وسعت آن حجم مناسبی است. یکی از فعالیت های به موقع شهرداری منطقه چهار اجرای اولین کوچه پارک شهر شیراز در شهرک جاننازان محدوده زندگی جاننازان ایران اسلامی است. این پروژه که حدود ۴ میلیارد ریال هزینه در برداشته در عید فطر به بهره برداری خواهد رسید. وی در ادامه ضمن اشاره به توازن توزیع خدمات شهری، بیان کرد: شهرداری منطقه چهار هم دارای بخش های محروم مثل قلعه عادل آباد و هم دارای محله هایی با وضعیت مطلوب است که می توان گفت از نظر اجتماعی، طبقه ای و منطقه ای، شهرداری منطقه چهار هم دارای نقطه محروم و هم دارای نقطه مطلوب است، با توجه به این شرایط حجم فعالیت های عمرانی به صورت متوازن توزیع شده است. رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز، سرعت و پیگیری انجام پروژه های عمرانی را مطلوب ارزیابی کرد و اظهار داشت: پروژه های المان ورودی شهر با ایجاد یک پل سبز و نماد شهر شیراز و با ایجاد فضاهای تفریحی و رفاهی فضای خوبی را برای شهروندان ایجاد می کند. این پروژه ابتدای پارک ۲۳۰ هکتاری چهار راهدار قرار دارد. پارک فرا منطقه ای که از کنار همین پروژه در حاشیه جنوبی همین پل آغاز شده و تا شهرک مهدی آباد در منطقه ۹ قرار دارد.

رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور ناجا از آغاز اجرای طرح بخشودگی دیرکرد جرایم رانندگی معوق تا پایان سال ۹۴ خبر داد. به گزارش ایلنا، سرهنگ احمد کریمی اسد گفت: براساس تبصره ۲۰ قانون بودجه ۹۵ مقرر شده در صورتی که مالکان وسایل نقلیه نسبت به پرداخت اصل جرایم معوق رانندگی خود تا پایان سال ۹۴ اقدام کنند، ۲ برابری دیرکرد آنها بخشوده شود. وی افزود: بر این اساس و با تمهیدات اندیشیده شده، مالکان وسایل نقلیه تا پایان آذرماه سال ۹۵ اگر جرایم معوق رانندگی خود را تا پایان سال ۹۴ پرداخت کنند می توانند از این تسهیلات برخوردار شده و به جای پرداخت جریمه ۴ برابری، اصل مبلغ را بپردازند.

وزیر بهداشت:

پناهندگان به ایران، هزینه های زیادی را به کشور تحمیل می کنند



وزیر بهداشت شرایط درمان پناهندگان افغانی را بسیار سخت خواند و با بیان اینکه افزاینده از هیچ پوشش بیمه ای برخوردار نیستند از کمیساری عالی سازمان ملل متحد در امور پناهندگان خواست حمایت جدی تری از بیمه درمان پناهندگان داشته باشند. به گزارش ایسنا، دکتر سیدحسن هاشمی در دیدار با فلیپو گرنندی کمیساری عالی سازمان ملل متحد در امور پناهندگان گفت: امروز پناهندگان زیادی از کشورهای افغانستان، عراق، سوریه، لبنان و... در ایران و دیگر کشورهای دنیا به سر می برند. این پناهندگان با مصیبت های زیادی مواجه هستند و البته هزینه های زیادی را به کشورها تحمیل می کنند. با وجود همه کمک هایی که جمهوری اسلامی ایران به پناهندگان ارائه می دهد، اما همچنان با سختی های زندگی می کنند. وی افزود: مردمی که امروز از وطن خود به منطقه ما آواره شده اند، کمترین نقش را در آوارگی خود داشته اند، به ویژه مردم مظلوم افغانستان در طول ۴ دهه گذشته سختی های زیادی را کشیده اند و متأسفانه جامعه بین المللی در این واقعیت چشم پوشی کرده است. از طرف دیگر همه فشار بر عهده جمهوری اسلامی ایران گذاشته شده است بدون اینکه حمایت جدی از این پناهندگان صورت گیرد. وزیر بهداشت با بیان اینکه عمده پناهندگان در کشور ما افغانه هستند، افزود: بعد از آن

هم پناهندگان عراقی قرار دارند. البته در مورد عراق هم این امیدواری است طی چند سال آینده امنیت حاکم شده و پناهندگان بتوانند به وطن خود بازگردند اما در مورد افغانستان متأسفانه هیچ آینده روشنی وجود ندارد بنابراین پناهندگانی که در ایران هستند، باید از حمایت های آموزش، سلامت و اشتغال بهره مند باشند. به گزارش ایسنا، فلیپو گرنندی کمیسر عالی سازمان ملل متحد در امور پناهندگان نیز، در جمع خبرنگاران گفت: با سایر مسئولان ایران نیز درخصوص نحوه افزایش کمک های آژانس پناهندگان، دیدارهایی خواهم داشت.

کمک ۲۰ میلیارد ریالی خیرین فارس به بنیاد قلب فارس

همزمان با لیالی ماه مبارک رمضان، جمعی از خیرین ضمن بازدیدی که از بیمارستان خیریه قلب کوثر داشتند، در راستای توسعه این امکان درمانی، ۲۰ میلیارد ریال به بنیاد قلب فارس اهدا کردند. به گزارش ایسنا، مدیرعامل بنیاد قلب فارس، در آیین افطاری برپا شده توسط این بنیاد، گفت: بیمارستان قلب کوثر به عنوان یکی از مراکز درمانی خیریه در فارس فعالیت های گسترده و مطلوبی داشته است. دکتر محمود تابنده با بیان اینکه تاکنون تعداد زیادی از بیماران بی بضاعت یا کم بضاعت،

از این مرکز خدمات درمانی تخصصی و فوق تخصصی دریافت کرده اند، گفت: هیئت مدیره بیمارستان قلب کوثر، با هدف ارتقای کمی و کیفی خدمات، تصمیم به گسترش این مکان درمانی را دارد و بر همین اساس عملیات اجرایی ساخت بخش دوم بیمارستان در ۱۲ طبقه آغاز شده است. به گفته وی طی ۱۱ سال فعالیت بیمارستان کوثر به بیش از یک میلیون و ۴۰۰ هزار بیمار خدمات درمانی با تعرفه نیمه دولتی ارائه شده است. تابنده مراجعه روز افزون بیماران به این مرکز

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

مسائل درمانی - ازدواج جوانان - تاسیس مدرسه - کتابخانه - سرپناه برای بیوایان - افراد بی سرپرست - زنان بیوه و... است. اگر پول خیرین صرف این امور شود به یقین ثوابش از بسیاری امور دیگر بیشتر است و دعای خیر مردم نثار آنان خواهد شد. هر کس قدم خیر برای جامعه بر می دارد باید مورد تحسین و تشویق قرار گیرد تا با دلگرمی تمام، این مسیر را ادامه دهد.

معاون تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی استان فارس:

استان فارس با ۱۶ هزار هکتار، رتبه نخست کشوری را در آبیاری تحت فشار دارد

معاون تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی استان فارس گفت: در سال ۹۴ با ۱۶ هزار هکتار سطح زیر کشت آبیاری تحت فشار رتبه نخست کشور را داشته ایم. به گزارش فارس، محمد صادقی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ما برای هر کیلو محصول تولیدی در استان فارس ۱۶ هزار هکتار زیر کشت آبیاری تحت فشار داریم اما به سبب تولید نهال فاقد مجوز و انتقال نهال از استان های دیگر، نهال های ما روی دستمان مانده است که در این راستا شهرداری باید کمک کند و اجازه فروش نهال فاقد شناسه در کوچه و خیابان را ندهد. صادقی با بیان اینکه استان فارس در زمینه افزایش بهره وری آب پیشواز است، گفت: در حال حاضر بیشتر باغات فارس آبیاری قطره ای می شود و از نظر عدد آبیاری کم فشار نیز از برنامه جلوتر هستیم.



معاون تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی استان فارس گفت: در سال ۹۴ با ۱۶ هزار هکتار سطح زیر کشت آبیاری تحت فشار رتبه نخست کشور را داشته ایم. به گزارش فارس، محمد صادقی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ما برای هر کیلو

با حکم آیت الله جنتی کدخدایی، به عنوان رئیس حوزه ریاست مجلس خبرگان رهبری منصوب شد

کدخدایی طی حکمی از سوی خبرگان، به عنوان رئیس حوزه ریاست مجلس خبرگان رهبری منصوب شد. کدخدایی دارای دکترای حقوق بین الملل و از حقوقدانان دوره چهارم و پنجم شورای نگهبان است که معاونت اجرایی و امور انتخابات نگهبان طی حکمی از سوی آیت الله احمد جنتی رئیس مجلس

پوتین:

آمریکایی ها با پرونده ایران، ما را فریب دادند

رئیس جمهور روسیه گفت که آمریکا با مطرح کردن تهدید هسته ای ادعایی ایران، این کشور را هنگام ساخت سامانه دفاع موشکی فریب داده است. به گزارش فارس، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، در میزگردی که بعد از دو روز دیدار با مقام های ارشد اروپایی برگزار شد گفت که کشورش آماده همکاری با رئیس جمهور بعدی آمریکا برای بهبود روابط دو جانبه است. وی گفت: «ما درباره رئیس جمهور جدید آمریکا بر اساس اقدامات قضاوت خواهیم کرد و نه بر اساس کلمات و به دنبال راه هایی برای عادی سازی روابط و پیشبرد همکاری ها در زمینه های اقتصادی و امنیت بین الملل خواهیم بود.» رئیس جمهور روسیه، علیرغم این اظهارات آشتی جویانه بار دیگر از سپر موشکی مستقر شده آمریکا در رومانی انتقاد کرد. وی با متهم کردن ناتو و آمریکا به نادیده گرفتن منافع مشروع روسیه، گفت که این برنامه های موشکی، روسیه را تهدید می کنند.

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز، خبر داد:

اعلام اسامی راه یافتگان به اردوی سومین جشنواره ملی عکس «شیراز امروز»

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز گفت: اسامی راه یافتگان به اردوی سومین جشنواره ملی عکس «شیراز امروز»، اعلام شد. به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز به نقل از اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری این شهر، هاشم مظاهری زاده با اشاره به برگزاری سومین دوره جشنواره ملی عکس شیراز امروز، اظهار داشت: در این دوره از جشنواره، بخش گردشگری و زیارت به صورت ملی برگزار می شود. وی افزود: در همین راستا و به منظور سهولت عکاسان غیرفارس در ارتباط بیشتر با موضوع، اردوی سه روزه عکاسی برگزار می شود. دبیر سومین جشنواره ملی عکس شیراز با اشاره به ارسال رزومه علاقه مندان برای شرکت در این اردو، گفت: تاکنون بیش از ۲۰۰ نفر از سراسر کشور رزومه خود را به دبیرخانه این جشنواره ارسال کرده اند. مظاهری زاده با بیان اینکه اسامی راه یافتگان به اردو در سایت